
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
D35 Opatovice -  Ostrov, dokumentace o stavbě

Číslo objednávky: 11PT-004794 ev. č.: 290/23 
ISPROFIN/ISPROFOND: 553 154 0001

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Obchodní jméno: MOVISIO s.r.o.
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Adresa: Michelská 29/6, Praha 4
Pardubice
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 IČO: 26494183
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26494183

Kontaktní osoba: 1 
Tel.

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele: tel. s-mail

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v piAirtvnn̂ irÁ formě zasílejte: datovou schránkou HD Dí nebo e-mailem
na adresu k rukám v národním standardu
pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu 
Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude 
uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných 
elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázově po odevzdání 
odsouhlaseného dokumentu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, 
termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této

Stránka 1 z 7



objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednatel použij e přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás: foto a video dokument významných stavebních objektů 

Lhůta pro dodání či termín dodání: plnění dodejte do 15. 3. 2024 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 235 800,00 / 285 318,00 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 7



zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 2024.01.04 
11:42:09+0T00'

Stránka 3 z 7



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

D35 Opatovice -  Ostrov, dokumentace o stavbě
Číslo objednávky: 11PT-004794 ev. č.: 290/23

Foto a video dokument významných stavebních objektů dokončených staveb „D35 Opatovice 
-  Časy“ a „D35 Časy -  Ostrov“. Jedná se o stavební objekty:

• Estakáda přes Labe v rámci realizace stavby „D35 Opatovice -  Časy“
• Most přes železniční stanici Uhersko v rámci realizace stavby „D35 Časy -  Ostrov“.

Dokument bude určen pro interní užití objednatele, prezentaci na internetových sociálních 
sítích, webových stránkách, silničních konferencích, stavebních veletrzích i jako příloha 
odborných časopisů na DVD nosičích. Dokument bude zpracován tak, aby co možná nejvíce 
prezentoval původní ideu, historii projektu, stávající stav i budoucí dílo a jeho přínos pro 
veřejnost.

Scénář bude vycházet z již nasnímaného materiálu. K celkové představě o projektu bude 
zdokumentován konečný stav v celém rozsahu stavby, s vyzdvižením dominantních prvků a 
objektů, popřípadě „NEJ“ stavby. Po dohodě s objednatelem může být doplněn rozhovory se 
zástupci investora, projektanta, zhotovitele. Dokument bude realizován na základě komentáře 
odsouhlaseného objednatelem. Dokument bude obsahovat mluvené slovo a vlastní autorskou 
hudbu. Jeho celková délka nepřesáhne 10 min.

Výsledný dokument pro každou stavbu bude dodán do 60 dnů od účinnosti objednávky za 
předpokladu odsouhlasení konceptu dokumentu objednatelem. Dílo bude předáno na DVD, 
v minimální kvalitě FULL HD (1920 x 1080) a zároveň upraven pro použití na internetové 
stránky. Zhotovitel se zavazuje archivovat data po dobu 3 let od konečného předání díla.

Postup realizace:

• Vytvoření scénáře a komentáře
• Obecné seznámení s projektem (historie, vznik...)
• Prosazování projektu
• Přínos projektu
• Vliv na dopravní obslužnost
• Šetrnost k životnímu prostředí
• Záměr/realita -  naplnění smyslu a cílů projektu -  budoucnost projektu
• Vytvoření grafického vizuálního stylu prezentace
• Lokace projektu zpracována schematicky do mapových podkladů
• Výběr z natočeného a nafoceného materiálu
• Namluvení komentáře v nahrávacím studiu
• Kompozice hudebního doprovodu
• Sestřih komentáře a hudebního doprovodu

Stránka 4 z 7



• Střih
• Otitulkování
• Efekty a barevné korekce
• Infografika
• Finální export video prezentace 

Technická specifikace:

• Kvalita videa -  FULL HD 1920 x 1080 bodů
• Kvalita fotografií -  12 MPx
• Formát videa pro export -  dle dohody MPEG, AVI
• Formát fota pro export -  RAW, JPG
• Formát časosběrného fota pro export -  RAW, JPG
• Délka dokumentu do 10 minut
• Komentář profesionálním speakerem
• Hudba -  vlastní autorská tvorba
• Nosič -  DVD
• Grafika -  potisk média, obal DVD, vložená tiskovina

Stránka 5 z 7



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

D35 Opatovice -  Ostrov, dokumentace o stavbě
Číslo objednávky: 11PT-004794 ev. č.: 290/23

D35 Opatovice -  Ostrov, dokumentace o stavbě

číslo objednávky: 11PT-004794 ev. č.: 290/23

Práce MJ Počet
MJ

Cena 
za MJ Cena celkem

Dokument o stavbě Estakáda přes Labe
----------------------------------------------------------------------------------------1----------- 1----------- 1----------- 1------------------------------

Celkem bez DPH 117 900 Kč

Dokument o stavbě Most přes železniční stanici Uhersko

Stránka 6 z 7



J_______________ I_______________ L

Celkem bez DPH 117 900 Kč

Cena celkem bez DPH 235 800 Kč

DPH 21% 49 518 Kč

Cena celkem včetně DPH 285 318 Kč

Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 
příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všeclmy nezbytné 
procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).

Digitálně podepsal:
Datum: 09.01.2024 10:39:39 +01:00tránka7z7


